Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.04.2013 года № 202 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам физических лиц по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.04.2013 года № 202 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам физических лиц по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
1) исключить подпункт 2 пункта 1 Решения;
2) подпункты 3 и 4 пункта 1 Решения считать соответственно подпунктами 2 и 3;
3) пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: «2. Документами, подтверждающими наличие дополнительных оснований, предусмотренных пунктом 1 настоящего Решения, являются:
1) справка налогового органа о суммах недоимки и задолженности по пеням и штрафам с приложенной к ней расшифровкой периода образования задолженности при наличии обстоятельств, предусмотренных подпунктами 1 - 3 пункта 1 настоящего Решения;
2) сведения о факте регистрации акта гражданского состояния о смерти физического лица, представляемые органами записи актов гражданского состояния, или копия свидетельства о смерти физического лица или копия решения суда об объявлении физического лица умершим - при наличии обстоятельств, предусмотренных подпунктом 2 пункта 1 настоящего Решения.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д. 3, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (http://milovka.ufimrb.ru) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения
Миловский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                                                       М. М. Шабиев

с. Миловка
15 июня 2017 года
№ 202